
 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

О внесении изменения в пункт 1 Указа Главы Республики Тыва от  

19 ноября 2020 года № 275 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 183-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности общественных палат 

субъектов Российской Федерации», Конституционным законом Республики Тыва 

от 16 марта 2011 года № 409 ВХ-I «Об Общественной палате Республики Тыва» 

постановляю: 

1. Внести в пункт 1 Указа Главы Республики Тыва от 19 ноября 2020 г.   

№ 275 «Об утверждении одной трети членов Общественной палаты Республики 

Тыва» изменение, исключив слова «Ананьина Юрия Юрьевича – члена 

общественного совета Кызылского кожууна, члена Тувинского республиканского 

отделения всероссийской общественной организации «Русское географическое 

общество». 

2. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики 

Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                  В.Ховалыг 

 

 

г. Кызыл 

25 марта 2022 года 

№ 97 

 

         

consultantplus://offline/ref=4032F2CCBBC60B388DE3A22E3BFD107A235286163DB29F3979BB43C947AD0E4E0510B60C0353515EDBCFC2E505R2I2E
consultantplus://offline/ref=4032F2CCBBC60B388DE3BC232D914A742650D11237B5936721E4189410A40419505FB7504406425CDBCFC1E51A29DFECR0IEE
consultantplus://offline/ref=4032F2CCBBC60B388DE3BC2A34964A742650D11233B593662EB9129C49A8061E5F00A0450D524F5FDBD1C5EE507A9BB80A594174ED74DDA13801R9I1E
consultantplus://offline/ref=4032F2CCBBC60B388DE3BC2A34964A742650D11233B593662EB9129C49A8061E5F00A0450D524F5FDBD0C1EE507A9BB80A594174ED74DDA13801R9I1E

